
 

INFORMACJE DOTYCZĄCE POWOŁANYCH W DNIU 30 CZERWCA 2020 ROKU 

CZŁONKÓW RADY NADZORCZEJ AILLERON SA 

Bartłomiej Stoiński (Przewodniczący Rady Nadzorczej) jest  partnerem Kancelarii prawnej STSW Stoiński 

Świerczyński Zimnicka adwokaci i radcowie prawni sp. p. oraz radcą prawnym Grupy IIF. Od września 2007 

roku pełni funkcję sekretarza Rady Nadzorczej IIF SA. Doświadczony radca prawny, specjalizuje się w  

doradztwie prawnym w zakresie umów w obrocie gospodarczym, nabywania, zbywania, komercjalizacji i 

zarządzania nieruchomościami, prawa handlowego i korporacyjnego oraz prawa zamówień publicznych. 

Jest członkiem Niemiecko Polskiego Stowarzyszenia Prawników (Deutsch-Polnische Juristen Vereinigung 

e.V.) z siedzibą w Berlinie. Absolwent Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach 

oraz Wydziału Prawa Uniwersytetu Ruhr w Bochum, Niemcy. 

 
 

 

Dariusz Korzycki (Członek Rady Nadzorczej) jest wspólnikiem firmy audytorskiej HKK Biegli Rewidenci Sp. z 

o.o., Sp. k. , biegłym rewidentem wpisanym do rejestru biegłych rewidentów prowadzonego przez Krajową 

Radę Biegłych Rewidentów pod numerem 9341. Jest audytorem z wieloletnim stażem w zakresie rewizji 

finansowej oraz innych usług związanych z wykonywaniem ekspertyz, opinii ekonomiczno-finansowych oraz 

doradztwa podatkowego. Specjalizuje się w dostosowywaniu funkcjonujących w firmach systemów 

finansowo-księgowych do potrzeb informacji zarządczej. Absolwent Wydziału Maszyn Górniczych i 

Hutniczych Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie. 

 

 
 

Jan Styczeń (Członek Rady Nadzorczej) jest absolwentem Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie  

(1957 r.), doktorem habilitowanym z zakresu fizyki jądrowej (1978 r.) a od 1988 roku ma tytuł  profesora. 

W latach 1994-2010 pełnił funkcję kierownika dużego Oddziału  Instytutu Fizyki Jądrowej PAN w Krakowie 

oraz  w latach 1995-2004 Dyrektora ds. Nauki w/w Instytutu.  Koordynator Konwencji dot. współpracy z 

francuskimi instytutami, zgrupowanymi w Institut National de Physique Nucleaire et Physique de Particules. 

Członek kilku Komitetów i Rad Naukowych w Kraju i w Europie (Francja, Niemcy), Przedstawiciel Polski do 

Europejskiego Komitetu - Nuclear Physics Europeen Coordination Commitee. Otrzymał szereg odznaczeń 

m.in. Krzyż Kawalerski Polonia Restituta, czy Francuski Narodowy Krzyż Zasługi.  Od 2002 roku pełni funkcję 

Członka Rady Nadzorczej IIF SA. Zgodnie ze złożonym oświadczeniem Jan Styczeń  jest ojcem  Rafała Stycznia 

- Prezesa Zarządu Ailleron SA.                                           .                                                                                                                                                                                         

 

Artur Olender (Członek Rady Nadzorczej) jest partnerem w firmie Addventure. Do września 2008 był 

Prezesem Zarządu Domu Maklerskiego PENETRATOR S.A. oraz Agencji Informacyjnej PENETRATOR Sp. z o.o. 

Obecnie Przewodniczący Rady Nadzorczej: INTERSPORT POLSKA S.A., SOTIS Sp. z o.o., OTC S.A. Był doradcą 

Ministra Przekształceń Własnościowych przy prywatyzacji ISKRA S.A., Ministra Skarbu przy prywatyzacji 

Wydawnictw Szkolnych i Pedagogicznych S.A. oraz POLMOS Białystok S.A. Brał udział w realizacji 

kilkudziesięciu projektów pozyskania kapitału na rynku prywatnym i giełdowym. Studiował na Akademii 

Górniczo-Hutniczej (Wydział Elektroniki i Automatyki) oraz w London Business School. Posiada licencję 

maklera papierów wartościowych (nr 13) oraz licencje wydane przez London International Financial Futures 

Exchange, International Petroleum Exchange i London Clearing House. 

 

 

Paweł Nowak (Członek Rady Nadzorczej) posiada wieloletnie doświadczenie w branży IT  

i telekomunikacyjnej. Brał aktywny udział w budowaniu jednej z największych firm informatycznych w 

Polsce - Comarch S.A. - pełniąc w latach 1996-2002 funkcje dyrektora sprzedaży, dyrektora sektora 

telekomunikacyjnego i  członka zarządu. Jest projektantem i wykonawcą pierwszych rozległych sieci 

transmisji danych w Polsce między innymi dla Telekomunikacji Polskiej (obecnie Orange). W latach 2003-

2008  jako udziałowiec i wiceprezes zarządu NMG S.A. tworzył strategię produktową i strategię sprzedaży 

w zakresie systemów automatyki przemysłowej, akwizycji danych pomiarowych i systemów zarządzania 

mediami energetycznymi. Od 2008 roku specjalizuje się w inwestowaniu na międzynarodowych rynkach 

kapitałowych. Absolwent Telekomunikacji na Wydziale Elektrotechniki Automatyki i Elektroniki Akademii 

Górniczo-Hutniczej w Krakowie. 



 

 

Żaden z wyżej wymienionych Członków Rady Nadzorczej Ailleron SA nie prowadzi działalności 

konkurencyjnej wobec Grupy Ailleron SA, nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki 

cywilnej, osobowej, nie jest członkiem organu konkurencyjnej spółki kapitałowej, ani nie uczestniczy w 

jakiejkolwiek innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu.  

Żaden z powołanych Członków Rady Nadzorczej nie jest wpisany do Rejestru Dłużników 

Niewypłacalnych, prowadzonego na podstawie Ustawy o KRS. 

 


